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Efnisyfirlit

Hvað af eftirfarandi á best við um stöðu þína á vinnumarkaði um þessar mundir?

Atvinnugrein (ISAT bálkar)

Hvert er þitt aðalstarf?

Ertu sátt(ur) eða ósátt(ur) við AFL Starfsgreinafélag?

Hversu vel eða illa finnst þér AFL Starfsgreinafélag standa sig í því að berjast fyrir hagsmunum félagsmanna sinna?

Telur þú að verkalýðshreyfingin gegni mikilvægu eða lítilvægu hlutverki í samfélaginu í dag?

Hvert er/var starfshlutfall þitt í þínu aðalstarfi í september?

Vinnur þú dagvinnu eða vaktavinnu í aðalstarfi þínu?

Hvað vannstu margar klukkustundir í aðalstarfi þínu að meðaltali á viku í september? - Fólk í fullu starfi

Hversu marga yfirvinnutíma vannst þú í þínu aðalstarfi að meðaltali á viku í september? - Fólk í fullu starfi

Hver voru heildarlaun þín fyrir skatta í þínu aðalstarfi fyrir september (laun greidd í byrjun október)? Heildarlaun eru allar greiðslur, 

grunnlaun/dagvinnulaun, yfirvinna, vaktaálag, bónus, fatastyrkur og aðrar greiðslur.

Hver voru dagvinnulaun/grunnlaun þín fyrir september (laun greidd í byrjun október) í þínu aðalstarfi? Hér er átt við grunnlaun eða dagvinnulaun fyrir

skatta. Ekki er átt við greiðslur fyrir yfirvinnu, álag, bónusa eða önnur hlunnindi.

Hvað er innifalið í heildarlaunum þínum?

Hvert er fyrirkomulag launagreiðslna hjá þér?

Varst þú frá vinnu einn dag eða meira vegna eigin veikinda/vinnuslyss á síðustu 3 mánuðum?

Ert þú sátt(ur) eða ósátt(ur) við laun þín?

Hefur þú nýtt þér eitthvað af eftirfarandi á síðustu 12 mánuðum hjá AFLi Starfsgreinafélagi?

Hefur þú nýtt þér þjónustu á síðustu 12 mánuðum hjá AFLi Starfsgreinafélagi?

Hversu ánægð/ur/t eða óánægð/ur/t ertu með þjónustu AFLs Starfsgreinafélags á heildina litið?

Hefur þú notað mínar síður hjá félaginu á síðustu 12 mánuðum?
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Efnisyfirlit

Með hvaða hætti skráir þú þig inn á mínar síður hjá AFL Starfsgreinafélagi?

Notar þú mínar síður hjá AFL Starfsgreinafélagi mikið eða lítið?

Hefur þú notað mínar síður hjá AFL Starfsgreinafélagi í eitthvað af eftirfarandi?

Hversu sátt(ur) eða ósátt(ur) ert þú með mínar síður hjá AFL Starfsgreinafélagi?

Myndir þú vilja geta nýtt mínar síður hjá AFL Starfsgreinafélagi meira en þú gerir í dag?

Fylgir þú AFL Starfsgreinafélagi á Facebook/Instagram?

Hvernig myndir þú helst vilja fá upplýsingar frá félaginu þínu?

Hefur þú séð auglýsingar frá AFLi Starfsgreinafélagi oft, stundum, sjaldan eða aldrei á undanförnum þremur mánuðum?

Er trúnaðarmaður á þínum vinnustað?

Væri auðvelt eða erfitt fyrir þig að leita til trúnaðarmannsins á þínum vinnustað ef þú þyrftir á að halda?

Hefur þú miklar, litlar eða engar áhyggjur af fjárhagslegri stöðu þinni?

Hefur þú einhvern tímann á síðustu 12 mánuðum frestað eða hætt við að fara til læknis af fjárhagsástæðum?

Hefur þú einhvern tímann á síðustu 12 mánuðum frestað eða hætt við að kaupa lyf af fjárhagsástæðum?

Hefur þú einhvern tímann á síðustu 12 mánuðum frestað eða hætt við að fara til tannlæknis af fjárhagsástæðum?

Hefur þú greitt af einhverjum af eftirtöldum lánum á síðustu 12 mánuðum?

Hefur þú átt í erfiðleikum með að standa skil á afborgunum af lánum þínum (ekki getað greitt af lánunum) á síðustu 12 mánuðum?

Hvaða lánum hefur átt í erfiðleikum með að standa skil á (greiða af) á síðustu 12 mánuðum?

Hefur þú leitað aðstoðar vegna fjárhagslegrar stöðu þinnar á síðastliðnum 12 mánuðum?

Þekkir þú dæmi þess að brotið hafi verið á kjarasamningsbundnum réttindum á síðastliðnum 12 mánuðum, hvort sem er af eigin reynslu eða einhvers

annars?

Ef þú horfir til síðustu 12 mánaða, telur þú að starfsfólki á þínum vinnustað hafi verið mismunað vegna uppruna síns (mismunað eftir því frá hvaða landi það

er)?

Hvernig hefur mismunun eftir uppruna fólks komið fram á þínum vinnustað?
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Efnisyfirlit

Hverja af eftirtöldum staðarfjölmiðlum hefur þú lesið, flett eða horft á - á síðastliðnum 4 vikum?

Telur þú að þitt starf eigi eftir að taka miklum eða litlum breytingum á næstu fimm árum vegna tæknibreytinga?

Finnst þér þú hafa mikla eða litla þörf fyrir fræðslu, þjálfun eða endurmenntun til þess að takast á við þær tæknibreytingar sem eru í vændum?

Hefur starf þitt tekið miklum eða litlum breytingum á síðustu fimm árum vegna tæknibreytinga?

Telur þú að svört atvinnustarfsemi hafi aukist, haldist óbreytt eða minnkað á sl. tveimur árum?

Þekkir þú einhvern sem hefur keypt eða selt svarta vinnu á sl. 12 mánuðum?

Býrð þú í eigin húsnæði, leiguhúsnæði eða í foreldrahúsum?

Telur þú að aðgengi fólks að heilbrigðisþjónustu hafi batnað, haldist óbreytt eða versnað á undanförnum árum á svæðinu þar sem þú býrð?

Ef til þess kæmi hversu líklegt eða ólíklegt er að þú værir tilbúin(n) að fara í verkfall til að knýja á um bætt kjör?

Ef félagið þitt boðar til atkvæðagreiðslu um verkfallsboðun, hversu líklegt eða ólíklegt er að þú munir greiða atkvæði um verkfall?

Hversu líklegt eða ólíklegt er að þú myndir skrá þig í verkfallsvörslu fyrir félagið ef kæmi til verkfalls?
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Í þessari spurningu eru einungis birt svör þeirra sem 

voru í 70% starfshlutfalli eða hærra og gáfu upp 

starf. Laun þeirra sem voru í 70-99% starfshlutfalli 

eru uppreiknuð miðað við 100% starfshlutfall.
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Takk fyrir!
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